
D O D A T E K  Č . l  
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 892012 Sb., občanského zákoníku,
v pl. znění, dále také jen „dodatek"

O p ě r n á  z e ď  n a  s iln ic i II I /1 4 5 3 9  J a r o n ic e

Číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele: 20 ' VZ/2020

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník): 

Sídlo:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

Zastoupený:
tel:
e-mail:
IČO:
ID datové schránky: 
Bankovní spojení:

Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace
387 021 010
sekretariat@susik.cz
70971641 DIČ: CZ70971641
cadk8eb
.................................... . . ........ .................................

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1.7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických: 
Technický dozor stavebníka (dále TDS):

Koordinátor bezpečnosti práce:

Ing. Andrea Jankovcová 
............................ 
........................ 
....................... 
.................... ..........

tel.: 387 021 010 
tel.: ...... ...... ..... 
tel.: . .... ...... ..... 
tel.: ...... ...... ..... 
tel.: .................

jako „objednatel“  na straně jedné

1.2. Zhotovitel: 

Sídlo:

Zastoupený:

SaM silnice a mosty a.s.

Máchova 1129, Česká Lípa 470 01

Ing. Dušan Drahoš, předseda představenstva

tel.:
e-mail:

IČO:

ID datové schránky 

Bankovní spojení:

DIČ: CZ250I8094

487 834 467 
sam-cl@sam-cl.cz

250 18 094 

5idcg8m

........ . . ........ ......................................................... . . ........ ....................

Zhotovitel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u KS v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 972, datum zápisu 26. 3. 1997.

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Dušan Drahoš tel.: 487 834 467

Zástupce ve věcech technických: ........................ tel.: ....... .. .. ......

Odpovědný stavbyvedoucí: ...................................ý tel.: .................
(č. autorizace: 0101281)

jako „zhotovitel “  na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

!vy J W

l

mailto:sekretariat@susik.cz
mailto:sam-cl@sam-cl.cz


Opěrná zeď na silnici IIÎ  14539 Jaronice 

L

Tento dodatek upravuje změny závazku ze smlouvy o dílo č. objednatele 20/VZ/2020 uzavřené dne 
23.6. 2021 dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění.

Na základě odsouhlaseného změnových listů č. I a 2 v příloze se mění rozsah díla uvedený v článku 2, 
odst. 2.2 smlouvy o dílo a v návaznosti na to i výše smluvní ceny díla dle článku 4, odst. 4.1 smlouvy 
o dílo.

Upravené odstavce znějí nově takto:

2.2. Rozsah a podmínky prováděni díla jsou dány zadávací dokumentací č. 20/VZ/2020, dále projektovou 
dokumentací stavby „Opěrná zeď na silnici III/14539 Jaronice“, ve stupni DSP + ZDS/PDPS, 
vypracovanou Projekční kanceláří PRIS, s.r.o., Osová 20, 625 00 Brno, IČO 46974806 a 
oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, který je  nedílnou součástí této SoD, 
aktualizovaným o soupis prací dle změnových listů č. 1 a 2.

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.
Za celé dílo se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla celkem dle SOD bez DPH . .. ......................
ZL č. 1 — vícepráce bez DPH .....................
ZL č. 2 -  méněpráce bez DPH______________________________________.. .....................
Smluvní cena díla celkem dle dodatku bez DPH 13 760 137,06 Kč
DPH 21%______________________________________________________ 2 889 628,78 Kč

Smluvní cena díla celkem dle dodatku včetně DPH 16 649 765,84 KČ

slovy: šestnáctmilionůšestsetčtyřicetdevěttisícsedmsetšedesátpět korun Českých osmdesátčtyři 
haléře včetně DPH.

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických 
/případně výkazu výměr či jiného ukazatele/.

Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v pl. znění, 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou 
činnost.

II.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu 
platné.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o regis
tru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., ob
čanský zákoník, v platném znění.

Tento dodatek je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem zveřej
nění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou (2) vyhotoveních včetně přílohy.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury is ď m



Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali na základě svobodné 
vůle a vlastního přesvědčení.

Přílohy: Změnové listy č. 1 a 2



Stavba: OPĚRNÁ ZEĎ NA SILNICI 111/14539 JARONICE č. SOD objednatele: 20/VZ/2020
Objekt: Č. SOD zhotovitele: 19/SaM/CL/2020
Investor (objednatel) stavby: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 

Nemanická 2133/10.370 IDČeské Budějovice 
...........................- zástupce ve věcech technických
. ......................

TDS: .................... 
.. .................

Projektant: PROJEKČNÍ KANCELÁŘ PRIS spol. s r.o, .................................................
Osová 20.625 00 BRNO

Zhotovitel; SaM silnice a mosty a.*.
Máchova 1129. 470 01 Česká Lípa

Předmět změny:
OPĚRNÁ ZEĎ NA SILNICI 111/14539 JARONICE

Popis změny ZBV1 ROZŠÍŘENI POČTU DZ OBJÍZDNÝCH TRAS DLE POŽAOAKU POLOCIE ČR A STAROSTŮ DOTČENÝCH OBCÍ - VYMEZENÍ 
NÁKLADNÍ DOPRAVY Z OBJÍZDNÝCH TRAS PŮVODNĚ PŘEDPOKLÁDANÝCH PROJEKTEM DOPLNĚNI 2KS NÁSTUPIŠŤ PRO 
NÁHRADNÍ AUTOBUSOVOU DOPRAVU • POŽADAVEK DOPRAVCE PRO ZAJIŠTĚNI OBSLUŽNOSTI OBCE

DOPLNĚNI HORSKÉ VPUSTI DO PŘIKOPU Z BETONOVÝCH ŽLABOVEK VE STANIČENÍ 0.01510 VLEVO A JEJÍ PROPOJENÍ 
P tnu • 7RV 9 DO ZADLÁŽDÉNÉHO POTOKA ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO NEFUNKČNÍHO ZÁBRADLÍ UMÍSTĚNÉHO NA HLAVĚ ZDI PŘED
0p V * 1 ZAČÁTKEM OPRAVOVANÉHO ÚSEKU KOMUNIKACE V DÉLCE 42BM. VÝROBA 42BM NOVÉHO ATYP ZÁBRADLÍ A JEHO

MONTÁŽ MÍSTO ODSTRANĚNÉHO ZÁBRADLÍ

Popis změny: ZBV3 PROHLOUBENÍ, VYČIŠTĚNÍ A ÚPRAVA SVAHŮ ZANESENÉ PŘÍKOPOVÉ STOKY ODVÁDĚJÍCÍ VODU OD NOVÉ 
ZBUDOVANÉHO PROPUSTKU VE STANIČENÍ 0,209 V DÉLCE 150BM

Návrh ocenění:
Vícepráce

ZBV 1 

ZBV 2 

ZBV3
Cel«emz»ZLi -VÍCEPRÁCE

Celkem bez DPH 
DFh 21 V.
Celkem vč. DPH

Vyjádřeni:

.................... 

.................... 

..................

....................
......................
. ...... .......



KRYCl LIST
Stavba; 220019-O p ím i zeď III/14539, Jaronlce

____ ________________ __________________Objekt: ZM1-ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - VÍCEPRAČE
Objednatel: Sprivaa údrlba silnic J Itwfiwkého kfije 

Zhotovitel dokumentace;
___________ Zhotovitel: SaM silnice a motty a s._________________________________



Stránka l z 2







MÉNÉPRÁCE | Změnový Est číslo: | 2

Stavba: OPĚRNÁ ZEĎ NA SILNICI Ht/14539 JARONICE č. SOD objednatele- 20WZ/2020
Objekt č. SOD zhotovitele: 19/SeMřCLQ020
Investor (objednatel J stavby: Správa a údržba silnic Jihočeského taje 

Nemanická 2133/10,37010 České Budějovice
.......................... zástupce ve věcech technických 

toL..................
TDS: .................... 

.....................

Projektant PROJEKČNÍ KANCaAR PRISspoi. s r.o. .................................................
Osové 20,625 00 BRNO

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.*.
Máchova 1129. 47001 české Lípa

Předmět změny:
OPĚRNÁ ZEĎ NA SILMCI111/14539 JARONICE

Popis zrniny: NEPROVÁDĚNÉ PRÁCE - NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA



KRYCÍ LIST
Stavba: 220019 - Opámů zeď 111/14539, Jaronlce

______________________________________Objekt: ZM2-ZMÉNOVÝ LIST Č,2 - MÉNŽPRÁCE
Objednatel: 5príva a údrlba silnic Jihočeského kraje 

Zhotovitel dokumentace:
___________ Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s,_____________________________________

Vypracoval zadáni: 
Datum zadáni:

Vypracoval nabídku: 
Datum vypracováni nabídky;



Stránka 1 z 2




